会員等各位                                          第３－３号

（一社）２１・建設クラブ・福岡

県農産物販促部門

担当 池尻

ふくおか町村フェアの参加者確定のご報告

 拝啓 会員各位益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、10 月 20 日に標記の件でご参加を募らせて頂きました結果「第 7 回ふくおか町村

フェア」の参加者様の御申込により確定致しましたので、取り急ぎ下記の通りご報告申し

上げます。
 参加者様の各日の午前、午後の状況と致しましては、全て定員に達することが適いまし

た。会員の皆様方には多大なご協力を賜れましたこと、厚く御礼申し上げます。  敬具

記

参加者名簿（敬称略）

第 7 回ふくおか町村フェア

会社名
確定

人数

10 月25 日 10 月26 日

ＡＭ ＰＭ ＡＭ ＰＭ

(株)久野工業 2 2

(株)竹内土建 1   1

日新産業(株) 1 1

えとみ建設(株) 1     1

(株)エバンス 1 1

(株)団地緑化サービス 1   1

(株)ルーフサポーティング 1   1

ホゼン(株) 1       1

陽光建設(株) 1     1

(株)ワイズ西日本 1

(株)佐藤建築コンサルタント 1       1

福岡グリーン(株) 1     1

カズコーポレーション(株) 1       1

※25 日ＡＭは１０：００～１３：００、ＰＭは１３：００～１６：３０の２交代制です。

※26 日ＡＭは１０：３０～１３：３０、ＰＭは１３：３０～１６：３０の２交代制です。